Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска от 4 сентября 2024 года №3880 «Об условиях приватизации

муниципального унитарного предприятия «Комбинат питания» города

Дзержинска   путем преобразования

 в акционерное общество»

 В   соответствии   с   Уставом   городского  округа   город  Дзержинск,

с учетом кадровых изменений, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в   постановление     администрации    города    Дзержинска

от 4 сентября 2024 года №3880 «Об условиях приватизации муниципального

унитарного предприятия «Комбинат питания» города Дзержинска   путем

преобразования  в акционерное общество»  следующие изменения:

1) Изложить пункт 5 постановления в новой редакции:

«5. Определить состав Совета директоров    акционерного общества

«Комбинат питания города Дзержинска» в количестве трех человек.

Сформировать Совет директоров акционерного общества «Комбинат питания

города Дзержинска» в составе:

-Китаева Наталья Евгеньевна, заместитель главы администрации

городского округа;

-Туранова Наталия Викторовна, директор департамента

промышленности, торговли и предпринимательства;

-Шерстнева    Маргарита     Петровна,       председатель         комитета

по управлению муниципальным имуществом.

Назначить председателем Совета директоров акционерного общества

«Комбинат питания города Дзержинска»  Китаеву Наталью Евгеньевну.».

2. Комитету   по   управлению муниципальным имуществом

администрации     города      Дзержинска       разместить      постановление

на официальном  сайте  Российской Федерации для размещения информации

о проведении торгов в течение десяти дней со дня принятия настоящего

постановления.

2

3.  Департаменту   информационной    политики    и    взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на официальном сайте администрации города.

4. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа, курирующего вопросы

муниципального имущества, строительства и архитектуры.

Глава города                                                                                 М.П. Клинков